
Dziennik Ustaw Nr 121 - 4421 - Poz. 788 i 789 

granicy działki nr 1311 biegnie do punktu nr 32, gdzie 
na krótkim odcinku do punktu nr 33 skręca na północ­
ny wschód, aby w punkcie tym powrócić do kierunku 
wschodniego i przez punkty nr 34 i 35 osiągnąć punkt 
nr 36, zlokalizowany u zbiegu granic działek nr 1026/2, 
1311 i leśnej nr 1316/325. Punkt nr 36 stanowi zwrot 
granicy w kierunku południowo-zachodnim i granicą 
między działkami nr 1311 i 1026/2 przez punkt nr 37 
w południowo-wschodnim narożniku działki nr 1311 
granica skręca w kierunku zachodnim, dochodząc do 
punktu nr 38, położonego na styku granic działek nr 
1025, 1311 i 1026/2. Od punktu nr 38 granica biegnie 
w kierunku południowym wschodnią granicą działki 
nr 1025 przez punkty nr 39 i 40, przecinając w linii pro­
stej drogę oznaczoną nr 1028, osiąga punkt nr 41, po­
łożony na jej południowej granicy. W punkcie nr 41 
granica zwraca się w kierunku wschodnim, aby połu­
dniową granicą drogi oznaczonej nr 1028 przez punkty 
o nr 42, 43, 44, 45 i 46 dojść do punktu nr 47, zlokalizo­
wanego u zbiegu granic dróg nr 1028 i 1090. W tym 

miejscu granica skręca w kierunku południowym i w li­
nii prostej zachodnią granicą drogi nr 1090 dochodzi 
do styku z północną granicą drogi oznaczonej nr 
1095/2, gdzie znajduje się punkt nr 48. Z punktu tego 
północną krawędzią drogi nr 1095/2, w kierunku za­
chodnim przez punkty o nr 49,50,51,52,53 i 54 grani­
ca dobiega do punktu nr 55, który leży na przedłużeniu 
o szerokość drogi nr 1095/2 granicy między działkami 
nr 1105 i 1106. W punkcie nr 55 granica zwraca się 
w kierunku południowo-wschodnim i biegnąc w linii 
prostej granicą między działkami nr 1105 i 1106, przez 
punkty nr 56, 57 i 58, przecinając drogę nr 1124 i dalej 
między działkami nr 1125,1126,1132 i 1133, poprzez 
punkty nr 59 i 60 dochodzi do punktu nr 61 położone­
go na styku granicy działek nr 1125 i 1133 z północną 
krawędzią drogi krajowej nr 4 oznaczoną nr 1140. 
W punkcie nr 61 następuje zwrot granicy w kierunku 
zachodnim, która, biegnąc północną granicą działki 
nr 1140 (szosa nr 4 Bolesławiec-Zgorzelec) przez 
punkt nr 62, zamyka niniejszy opis w punkcie nr 1. 

789 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 15 września 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia stałych komitetów Rady Ministrów. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz 
o zakresie działania ministrów (Dz. U. Nr 106, poz. 492 
i Nr 156, poz. 775 oraz z 1997 r. Nr 141, poz. 943) zarzą­
dza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 25 li­
stopada 1997 r. w sprawie utworzenia stałych komite­
tów Rady Ministrów (Dz. U. Nr 143, poz. 953) wprowa­
dza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 w pkt 3 kropkę zastępuje się przecin­
kiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 
,,4) Komitet Rady Ministrów do Spraw Polityki Re­

gionalnej i Zrównoważonego Rozwoju."; 

2) w § 4 w pkt 1: 
a) lit. e) otrzymuje brzmienie: 

"e) ekonomiczne aspekty ochrony środowiska," 
b) skreśla się lit. i) - ł); 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 5. Do zakresu działania Komitetu Rady Mini­

strów do Spraw Polityki Regionalnej i Zrów­
noważonego Rozwoju należą: 
1) sprawy projektów aktów normatywnych, 

projektów programów, analiz, sprawozdań 
i innych dokumentów rządowych dotyczą­
cych polityki regionalnej i przestrzennej 
państwa oraz zgodności rozwoju społecz­
no-gospodarczego państwa z zasadami 
ekorozwoju, w szczególności: 

a) instrumentów polityki rozwoju regio­
nalnego Polski, 

b) ocen zgodności polityki przemysłowej, 
energetycznej, transportowej, rolnej, 
przestrzennej, komunalnej, prywatyza­
cyjnej i innych programów rozwoju i re­
strukturyzacji z polityką rozwoju regio­
nalnego i wymogami zrównoważonego 
rozwoju, 

c) zasad i kryteriów alokacji środków bu­
dżetu państwa przeznaczonych na 
wspieranie rozwoju regionalnego, 

d) zasad kształtowania finansów samorzą­
du terytorialnego i ich relacji z budże­
tem państwa, 

e) ekonomicznych i finansowych aspek­
tów kształtowania oraz rozwijania 
współpracy regionalnej i transgranicz­
nej , 

f) kształtowania obszarów wiejskich 
i strukturalnych przeobrażeń wsi, 

g) kształtowania zasad proekologicznej 
polityki państwa na obszarach wiej­
skich, 

h) kształtowania oraz rozwijania współ­
pracy regionalnej i międzynarodowej 
współpracy regionów, 

i) opiniowania działań Rządu w zakresie 
przedsięwzięć związanych z pozyskiwa­
niem i wykorzystywaniem środków po-



Dziennik Ustaw Nr 121 - 4422 - Poz. 789, 790 i 791 

chodzących z pomocy zagranicznej, 
a przeznaczonych na wsparcie rozwoju 
regionalnego i ochronę środowiska , 

j) kształtowan i a zasad z równoważonej 
polityki zarządzania środowiskiem , 

k) kształtowania koncepcji polityki zago­
spodarowania przestrzennego kraju 
i ocen stanu zagospodarowania kraju , 

I) określania przedsięwzięć i instrumen­
tów zapobiegających powstawaniu za­
nieczyszczeń i odpadów, 

m) kształtowania współpracy międzynaro­

dowej w zakresie ochrony środowiska 
i zrównoważonego rozwoju, 

2) inne sprawy powierzone przez Radę Mini­
strów i Prezesa Rady Ministrów."; 

4) w § 6 w pkt 1 w lit. d) po wyrazie " oraz" dodaje się 
wyrazy " społeczne aspekty". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­

szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J . Buzek 

790 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 15 wrześn i a 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania Prezesa Agencji Mienia Wojskowego i człon­
ków Rady Nadzorczej Agencji Mienia Wojskowego. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 30 maja 
1996 r. o gospodarowaniu niektórymi składnikami mie­
nia Skarbu Państwa oraz o Agencj i Mienia Wojskowe­
go (Dz. U. Nr 90, poz. 405 i Nr 156, poz. 775 oraz 
z 1997 r. Nr 80, poz. 509 i Nr 121 , poz. 770) zarządza si ę, 
co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 1 sierpnia 1997 r. w sprawie zasad wynagradza­
nia Prezesa Agencji Mienia Wojskowego i członków 
Rady Nadzorczej Agencji Mienia Wojskowego (Dz. U. 
Nr 91 , poz. 563) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 1. Wysokość miesięcznego wynagrodzenia Pre­

zesa Agencji Mienia Wojskowego, zwanej da-

lej «Agencją» , jest obliczana przy zastosowa­
niu mnożnika prognozowanego przeciętnego 
wynagrodzenia w państwowej sferze budże­
towej."; 

2) w § 2 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

" 1) wynagrodzenie zasadnicze - 4,9, 
2) dodatek funkcyjny - 1,2." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 paź­
dziernika 1998 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

791 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 17 września 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie emisji obligacji rocznej pożyczki państwowej 
o oprocentowaniu stałym. 

Na podstawie art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
1991 r. - Prawo budżetowe (Dz. U. z 1993 r. Nr 72, 
poz. 344, z 1994 r. Nr 76, poz. 344, Nr 121 , poz. 591 
i Nr 133, poz. 685, z 1995 r. Nr 78, poz. 390, Nr 124, 
poz. 601 i Nr 132, poz. 640, z 1996 r. Nr 89, poz. 402, 
Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 621 i Nr 139, poz. 647 oraz 
z 1997 r. Nr 54, poz. 348, Nr 79, poz. 484, Nr 121, 

poz. 770, Nr 123, poz. 775 i 778, Nr 133, poz. 883, 
Nr 137, poz. 926, Nr 141, poz. 943 i Nr 158, poz. 1042) 
zarządza się , co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
5 czerwca 1998 r. w sprawie emisji obligacji rocznej po­
życzki państwowej o oprocentowaniu stałym (Dz. U. 


